北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com
SYS-2016 用户手册    版本 V1.1 1
SYS-2016
  用户手册
   北京品立科技有限责任公司
联系电话：400-127-3302
 公司网址：http://www.plink-ai.com

➢ 电源要求：DC +9V~+24V
➢ 工作温度： -25~+65℃
1.2 订货信息
订货型号 功能描述 PN
SYS-2016 搭配 NVIDIA® Jetson™ Xavier NX  8G 系列核心模块的紧凑型 AI 工控计算机 803-1060-0100-0000
SYS-2016 搭配 NVIDIA® Jetson™ Xavier NX  16G 系列核心模块的紧凑型 AI 工控计算机 804-1060-0100-0000
SYS-2016 搭配 NVIDIA® Jetson™ Orin NX 8G 系列核心模块的紧凑型 AI 工控计算机,标配 128G SSD 810-1060-0132-0000
SYS-2016 搭配 NVIDIA® Jetson™ Orin NX 16G 系列核心模块的紧凑型 AI 工控计算机,标配 128G SSD 811-1060-0132-0000
淘宝店铺地址：https://shop333807435.taobao.com/
京东店铺地址：https://mall.jd.com/index-11467104.html?from=pc
阿里国际站地址：https://plink-ai.en.alibaba.com/
北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com
SYS-2016 用户手册    版本 V1.1 6
1.3 可选模组参数信息
模组 Jetson Xavier NX 16GB
Jetson Xavier NX
8GB
Jetson Orin NX 8GB Jetson Orin NX 16GB
AI 性能 21 TOPS 70 TOPS 100 TOPS
GPU 搭载 48 个 Tensor 核心的 384 核 NVIDIA Volta
™
 GPU 搭载 32 个 Tensor Core 的 1024 核 NVIDIA Ampere 架构 GPU
CPU
6 核 NVIDIA Carmel ARM
®
v8.2 64 位 CPU
6 核 Arm
®
 Cortex
®
-A78AE
v8.2 64 位 CPU
8 核 Arm
®
 Cortex
®
-A78AE
v8.2 64 位 CPU
6MB L2 + 4MB L3 1.5MB L2 + 4MB L3 2MB L2 + 4MB L3
显存
16 GB 128 位 LPDDR4x 8 GB 128 位 LPDDR4x 8GB 128 位 LPDDR5 16GB 128 位 LPDDR5
59.7GB/s 59.7GB/s 102.4GB/s 102.4GB/s
存储 16 GB eMMC 5.1 无
功耗 10 瓦 | 15 瓦 | 20 瓦 10 瓦 – 20 瓦 10 瓦 – 25 瓦
PCIe 1 个 x1 (PCIe 3.0) + 1 个 x4 (PCIe 4.0)，总计 144 GT/s* 1 x4 + 3 x1
CSI 摄像头
多达 6 个摄像头（通过虚拟通道最多可支持 24 个） 8 通道 MIPI CSI-2
14 通道（3x4 或 6x2）MIPI CSI-2 D-PHY 1.2（高达 20 Gbps）
D-PHY 1.2（高达 30 Gbps） 无
视频编码
2x 4K60 | 4x 4K30 | 10x 1080p60 | 22x 1080p30 (H.265) 1x 4K60 (H.265) | 3x 4K30 (H.265)
2x 4K60 | 4x 4K30 | 10x 1080p60 | 20x 1080p30 (H.264) 6x 1080p60 (H.265) | 12x 1080p30 (H.265)
视频解码
2x 8K30 | 6x 4K60 | 12x 4K30 | 22x 1080p60 | 44x 1080p30
(H.265)
1x 8K30 (H.265) |2x 4K60 (H.265)
2x 4K60 | 6x 4K30 | 10x 1080p60 | 22x 1080p30 (H.264) 4x 4K30 (H.265) |9x 1080p60 (H.265) |18x 1080p30 (H.265)
显示器 2 个多模 DP 1.4/eDP 1.4/HDMI 2.0 1x 8K60 多模 DP 1.4a (+MST)/eDP 1.4a/HDMI 2.1
DL 加速器 2x NVDLA 引擎 1x NVDLA v2
视觉加速器 7 通道 VLIW 视觉处理器 1x PVA v2
网络 10/100/1000 BASE-T 以太网 10/100/1000 BASE-T 以太网
规格尺寸 69.6 毫米 x 45 毫米 69.6 毫米 x 45 毫米
北京品立科技有限责任公司 http:// www.plink-ai.com
SYS-2016 用户手册    版本 V1.1 7
2 接口功能描述
丝印标识接口 功能描述
9-24V 可锁紧型电源输入端子
OTG Type-B 型 Micro-USB 接口，用于系统烧录及 OTG 功能输出
USB TypeA 型单层 USB3.1 标准连接器、双层 USB2.0 标准连接器
GigE 10/100/1000M 自适应 RJ45 网络接口
HDMI TypeA 型 HDMI 显示输出接口
SIM Nano 型 SIM 卡卡座